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Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на
Општината Битола" бр.10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола
(„Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

38-та седница на Советот на Општината Битола за 10.07.2015 година (петок) со почеток
во 10,00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината, со предлог на
следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1.  Програма за заштита на животната средина и природа за 2015 година
2. Правилник за организација на делокругот и начинот на извршување на задачите на

општинската администрација на Општина Битола
3.  Правилник за постапување со инертен отпад
4. Одлука за определување на локација за третман и отстранување на инертен отпад (градежен

шут) на подрачјето на Општина Битола
5.  Одлука за утврдување на ценовникот за користење на услуги што ги дава Територијалната

противпожарна единица – Битола на физички и правни лица
6. Одлука за давање на трајно користење без надоместок на недвижни ствари на ЈОУ Дом за

стари лица „Сју Рајдер“-Битола
7.  Одлука за подигање спомен обележје на Димитар Илиевски Мурато
8. Одлука за подигање на спомен обележје на Александар Турунџев
9. Решение за формирање Одбор за подигнување на спомен обележја на Александар Турунџев

и Димитар Илиевски Мурато.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон
234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

Д-р Силвана Ангелевска


